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Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Dostawa jednostek centralnych komputera

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 1:

Pytanie 1
Zamawiający przy opisie płyty głównej wskazał, że wymaga przynajmniej dwa wolne sloty PCI. Czy przypadkiem
Zamawiający nie miał na myśli slotów PCI Express ? Pragniemy zwrócić uwagę, że jednostki centralne wyposażone w
płyty główne nie posiadają żadnych złączy PCI, ponieważ są to komputery nowszej generacji. Jeżeli Zamawiający
wymaga płytę główną dobraną do procesora to prosimy o zmianę tego parametru na prawidłową: "(...) posiadająca
przynajmniej dwa wolne sloty PCI Express (&#8230;)" przy zachowaniu reszty wymagań minimalnych bez zmian.
Odpowiedź opublikowana :

Ad. 1
Zamawiający  miał na myśli sloty PCI Express.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 2:

Pytanie 2
Zamawiający przy opisie procesora wskazał, że wymaga częstotliwość min. 3.6GHz. Czy wartość minimalna dotyczy
częstotliwości osiąganej w trybie normalnym (bazowym) czy też w trybie podkręconym (turbo boost)?
Odpowiedź opublikowana :

Ad. 2
Wartość minimalna tj. 3.6 GHz dotyczy częstotliwości osiąganej w trybie normalnym.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 3:

Pytanie 3
Zamawiający przy opisie karty grafiki wskazał, że karta powinna umożliwiać jednoczesną pracę na 2 monitorach w
następujących konfiguracjach: 2 monitory podłączone sygnałem cyfrowym, 1 monitor podłączony sygnałem cyfrowym i
1 analogowym. Czy przypadkiem nie doszło do jakiejś pomyłki pisarskiej? Zamawiający wymaga kartę graficzną
osiągającą wynik min. 9047 punktów wg testów PassMark Video Benchmark, która ma posiadać złącze analogowe? Z
rozeznania rynku wynika, że nie ma kart graficznych ze złączem analogowym przy osiąganiu przez kartę grafiki
wymaganej wydajności. Kart graficzne, które spełniają ten wymóg posiadają wyłącznie złącza cyfrowe np. HDMI, DP
i/lub dodatkowo złącza/e cyfrowo-analogowe np. DVI. Nie ma jednak kart graficznych, które posiadałyby przynajmniej 1
złącze stricte analogowe (tj. VGA). W związku z tym prosimy o informację czy Zamawiający dopuściłby kartę graficzną
posiadającą w sumie min. 3 złącza cyfrowe (np. HDMI, DP) i min. 1 złącze cyfrowo-analogowe (np. DVI) przy
zachowaniu reszty wymagań bez zmian. W przypadku zgody prosimy o możliwość zastosowania odpowiedniego
adaptera ze złącza DVI (cyfrowo-analogowego) na złącze VGA (złącze analogowe).
Odpowiedź opublikowana :

Ad. 3
Zamawiający dopuści kartę graficzną posiadającą w sumie min. 3 złącza cyfrowe (np. HDMI, DP) i min. 1 złącze
cyfrowo-analogowe (np. DVI) przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 4:

Pytanie 4
Zamawiający przy opisie procesora oraz karty grafiki wskazał, że mają one spełniać określoną wydajność na dzień
przygotowania oferty ew. -5% wg testów PassMark CPU Mark (3 I 2019). Czy Zamawiający poda do publicznej
wiadomości (na stronie BIP), jaką wydajność w teście PassMark CPU Mark osiągały procesory oraz karty grafiki w dniu
3 stycznia 2019 r.? Testy nie są archiwizowane na w/w stronie, a nie wszyscy Wykonawcy archiwizują codziennie
wyniki z w/w testów. Ogłoszenie o zamówieniu z dnia 25 stycznia 2019 r. zostało upublicznione w dniu 29 stycznia 2019
r., więc skąd potencjalni Wykonawcy mają wiedzieć jaką wydajność posiadały procesory i karty grafiki w dniu 3 stycznia
2019 r. skoro wyniki z w/w testów nie zostały opublikowane na stronie BIP ? Można tylko domniemać, jaką posiadały
one wydajność, a nie jest to proste zadanie, ponieważ wyniki te zmieniają się w sposób bardzo dynamiczny z dnia na
dzień. Prosimy o opublikowanie na stronie BIP wyniki w/w testów z dnia 3 stycznia 2019 r. W przypadku braku
posiadania takich dokumentów prosimy o usunięcie zapisu "-5% na dzień (3 I 2019 )" i pozostawienie samego zapisu
"osiągającego na dzień przygotowania oferty", ponieważ zapis ten tylko niepotrzebnie utrudnia złożenie prawidłowej
oferty.
Odpowiedź opublikowana :

Ad. 4
Zamawiający wymaga aby procesor oraz karta grafiki  spełniały określoną wydajność ( tj. procesor: min. 20137
punktów, karta grafiki min. 9047 punktów) na dzień przygotowania oferty ew. -5% wg testów PassMark CPU Mark
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